Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 7.12.2025г.
                                            Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков

Присутствовали:
1. Осипенков Е.
2. Светлакова М.
3. Винокурова Е.
4. Лукашева А.
5. Миненков М.
6. Столярова Л.
7. Шадрина В.
8. Рыжова И.
9. Касаткина Н.
10. Высотина Ю.
11. Кондратьева О.

Состоялись:
Стяжание 8 зданий в космосах 36-39:
36. Извечный ИВДИВО-космос Человек-Служащего – 36800 арх., 36865 арх.;
37. Метаизвечный ИВДИВО-космос Человек-Служащего – 37824 арх., 37889 арх.;
38. Октоизвечный ИВДИВО-космос Человек-Служащего – 38848 арх., 38913 арх.;
39. Всеизвечный ИВДИВО-космос Человек-Служащего – 39872 арх., 39937 арх.
Ответственный Осипенков Е.
2. Преображение синтезфизичности частей Размышление ИВО и Праразмышление ИВО ракурсом частей 60-го горизонта. Ответственный Миненков М.
3. Фиксация 4-рицы Регионального Съезда в Ядре, Сфере, Нити Синтеза, Столпе, Кубе Синтеза ИВДИВО-здания территории подразделения. Ответственный Осипенков Е.
4. Подготовка к Новогоднему балу. Ответственный Осипенков Е.
5. Стяжание эталонного выражения Ипостаси ИВО. Стяжание частностей ИВО: Субъядерность, Энергия.  Ответственный Осипенков Е.

Решения:
1. Новогодний бал запланирован на 15:00 час. 24.12.25г.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Братск  Лукашева А.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 24.12.2025г.
                                            Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Осипенков Е.
2. Светлакова М.
3. Винокурова Е.
4. Лукашева А.
5. Миненков М.
6. Винокуров В.
7. Рябцева Г.
8. Столярова Л.
9. Шадрина В.
10. Рыжова И.
11. Высотина Ю.
12. Кондратьева О.

Состоялись:
1. Стяжание 4 зданий в космосах 40-41 в архетипах: 40 - 40896, 40961; 41 - 41920, 41985. Ответственный Осипенков Е.
2. Стяжание эталонного выражения Учителя ИВО. Стяжание частностей ИВО: Дух, Свет. Ответственный Осипенков Е.
3. Разработка ментальной среды с ИВАС Елизаветой Извечного ИВДИВО-космоса. Ответственная Винокурова Е.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Братск  Лукашева А.